
На основу члана 32. став 1 тачка 12. и члана  43. и 45. Закона о локалној 
самоуправи («Службени гласник РС», број 129/07), Скупштина општине Владичин 
Хан на седници одржаној 16.07.2008. године, донела је 
 
 
 

РЕШЕЊЕ  
О ИЗБОРУ  ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 

 ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН ХАН 
 
 
 

I 
 

Бира се Зоран Т. Стојановић, службеник из Владичиног Хана, за заменика 
председника Општине Владичин Хан, на време од четири године. 
 
 

II 
 

Заменик председника Општине је члан  Општинског већа Општине 
Владичин Хан по функцији. 
 
 
 

III 
 

Решење ступа на снагу даном доношења. 
 
 
 
 

IV 
 

Решење објавити у «Службеном гласнику Пчињског округа». 
 
 
 
 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
ВЛАДИЧИН ХАН 
БРОЈ: 06-33/1/08-01 
 
 ПРЕДСЕДНИК,  

   __________________ 
Аврам Станојевић 


